Ippesheim - Planig - Bosenheim - Pfingstwiese

~
Sprendlingen - Badenheim - Pf. Schwabenheim - Bosenheim - Pfingstwiese

Freitag - Samstag

Samstag - Sonntag

Hal I So

Sprendlingen/Nérdlich des Wiesbaches ab [20.18 19.18
Sprendlingen/Regionale Schule 20.20 19.20
Sprendlingen/Am alten Sportplatz 20.22 19.22
Sprendlingen/Gartenstr. 20.23 19.23
Sprendlingen/Markt 20.24 19.24
Sprendlingen/Zotzenheimer Str. 20.25 19.25
Sprendlingen/Bahnhofstr. 20.26 19.26
Sprendlingen/Bahnhof 20.27 19.27
Sprendlingen/Bahnhofstr. 20.28 19.28
Badenheim/Bahnhof 20.34 19.34
Badenheim/Kirche 20.35 19.35
Badenheim/Anfang 20.36 19.36
Pf.Schwabenheim/Schule 20.38 19.38
Pf.Schwabenheim/Miihlteich 20.39 19.39
Pf.Schwabenheim/Mitte 20.40 19.40
Pf.Schwabenheim/Gewerbegebiet 20.41 19.41
Pf.Schwabenheim/Schleifmiihle 20.42 19.42
Bosenheim/Im Gértchen 20.43 19.43
Bosenheim/Mitte 20.44 19.44
Bosenheim/Rheingaustr. 20.45 19.45
Bosenheimer Kreisel 20.48 19.48
Riegelgrube 20.49 19.49
Ferdinand-Porsche-Str. 20.49 19.49
Tilgesbrunnen 20.50 19.50
Optische Werke 20.51 19.51
AOK 20.52 19.52
Pfir i an |20.57 19.57

Freitag - Samstag Sonntag - Montag | Dienstag

Hal llen Fr Sa

Ippesheim/Mitte ab [19.37 20.05 20.07 20.39 22.3919.37 20.39 21.39 19.37 20.39 21.39

Planig/Bahnhof 19.39 20.07 20.09 20.41 22.41]19.39 20.41 21.41 19.39 20.41 21.41

Planig/Rémerdorf 19.41 20.09 20.11 20.43 22.43|19.41 20.43 21.43 19.41 20.43 21.43

Planig/Kirche 19.42 20.10 20.12 20.44 22.44119.42 20.44 21.44 19.42 20.44 21.44

Planig/Mitte 19.43 20.11 20.13 20.45 22.45(19.43 20.45 21.45 19.43 20.45 21.45

Planig/Bosenbergstr. 19.44 20.12 20.14 20.46 22.46|19.44 20.46 21.46 19.44 20.46 21.46

Bosenheim/An der Pforte 19.46 20.14 20.16 20.48 alle 22.48]|19.46 20.48 21.48 19.46 20.48 21.48

Bosenheim/Rheingaustr. 19.47 20.15 20.17 20.49 30 22.49]19.47 20.49 21.49 19.47 20.49 21.49

Bosenheimer Kreisel 19.50 20.18 20.20 20.52 Min. 22.52]19.50 20.52 21.52 19.50 20.52 21.52

Riegelgrube 19.51 20.19 20.21 20.53 22.53(19.51 20.53 21.53 19.561 20.53 21.53

Ferdinand-Porsche-Str. 19.51 20.19 20.21 20.53 22.53]|19.51 20.53 21.53 19.51 20.53 21.53

Tilgesbrunnen 19.52 20.20 20.22 20.54 22.54]19.52 20.54 21.54 19.562 20.54 21.54

Optische Werke 19.53 20.21 20.23 20.55 22.55(19.53 20.55 21.55 19.53 20.55 21.55

AOK 19.54 20.22 20.24 20.56 22.56]19.54 20.56 21.56 19.54 20.56 21.56

Pfingstwiese an |19.59 20.27 20.29 21.01 23.01]19.59 21.01 22.01 19.59 21.01 22.01

Fr = nur Freitags Sa = nur Samstags /
\

Pfingstwiese - Bosenheim - Planig - Ippesheim
Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag

Haltestellen

Pfingstwiese ab |20.15 2215 2.15 3.00]20.15 0.15 1.00]20.15 21.15 22.45 23.30 0.15

AOK 20.18 2218 2.18 3.03J20.18 0.18 1.03]20.18 21.18 22.48 23.33 0.18

Optische Werke 20.19 2219 2.19 3.04]20.19 0.19 1.04]20.19 21.19 22.49 23.34 0.19

Tilgesbrunnen 20.20 22.20 2.20 3.05§20.20 0.20 1.05J20.20 21.20 22.50 23.35 0.20

Ferdinand-Porsche-Str. 20.21 22.21 221 3.06420.21 0.21 1.06§20.21 21.21 22.51 23.36 0.21

Riegelgrube 20.21 alle 2221 alle 221 3.06|20.21 alle 0.21 1.06)20.21 21.21 22.51 23.36 0.21

Bosenheimer Kreisel 20.22 30 2222 60 222 3072022 60 0.22 1.07§20.22 21.22 22.52 23.37 0.22

Bosenheim/Rheingaustr. 20.25 Min. 2225 Min. 225 3.10§20.25 Min. 0.25 1.10§20.25 21.25 22.55 23.40 0.25

Bosenheim/An der Pforte 20.26 22.26 2.26 3.11§20.26 0.26 1.11]20.26 21.26 22.56 23.41 0.26

Planig/Bosenbergstr. 20.28 2228 228 3.13]20.28 0.28 1.13]20.28 21.28 22.58 23.43 0.28

Planig/Mitte 20.29 22.29 2.29 3.14J20.29 0.29 1.14]20.29 21.29 22.59 23.44 0.29

Planig/Rémerdorf 20.30 22.30 2.30 3.15[20.30 0.30 1.15]20.30 21.30 23.00 23.45 0.30

Planig/Bahnhof 20.32 22.32 2.32 3.17]20.32 0.32 1.17]20.32 21.32 23.02 23.47 0.32

\Iggesheim/Miﬂe an [20.35 2235 2.35 3.20§20.35 0.35 1.20§20.35 21.35 23.05 23.50 0.35 J
~N
Pfingstwiese - Bosenheim - Pf. Schwabenheim - Badenheim - Sprendlingen
Freitag - Samstag |Samstag - Sonntag| Dienstag

Hal llen So

Pfingstwiese ab [19.45 23.00 1.00 18.45 22.45 22.45

AOK 19.48 23.03 1.03 18.48 22.48 22.48

Optische Werke 19.49 23.04 1.04 18.49 22.49 22.49

Tilgesbrunnen 19.50 23.05 1.05 18.50 22.50 22.50

Ferdinand-Porsche-Str. 19.51 23.06 1.06 18.51 22.51 22.51

Riegelgrube 19.51 23.06 1.06 18.51 22.51 22.51

Bosenheimer Kreisel 19.52 23.07 1.07 18.52 22.52 22.52

Bosenheim/Rheingaustr. 19.55 23.10 1.10 18.55 22.55 22.55

Bosenheim/Mitte 19.56 23.11 1.11 18.56 22.56 22.56

Bosenheim/Im Gartchen 19.57 23.12 1.12 18.57 22.57 22.57

Pf.Schwabenheim/Schleifmiihle 19.58 23.13 1.13 18.58 22.58 22.58

Pf.Schwabenheim/Gewerbegebiet 19.59 23.14 1.14 18.59 22.59 22.59

Pf.Schwabenheim/Mitte 20.00 23.15 1.15 19.00 23.00 23.00

Pf.Schwabenheim/Miihiteich 20.01 23.16 1.16 19.01 23.01 23.01

Pf.Schwabenheim/Schule 20.02 23.17 117 19.02 23.02 23.02

Badenheim/Anfang 20.04 23.19 1.19 19.04 23.04 23.04

Badenheim/Kirche 20.05 23.20 1.20 19.05 23.05 23.05

Badenheim/Bahnhof 20.06 23.21 1.21 19.06 23.06 23.06

Sprendlingen/Bahnhofstr. 20.11 23.26 1.26 19.11 23.11 23.11

Sprendlingen/Bahnhof 20.12 23.27 1.27 19.12 23.12 23.12

Sprendlingen/Bahnhofstr. 20.13 23.28 1.28 19.13 23.13 23.13

Sprendlingen/Zotzenheimer Str. 20.14 23.29 1.29 19.14 23.14 23.14

Sprendlingen/Nérdlich des Wiesbaches 20.16 23.31 1.31 19.16 23.16 23.16

Sprendlingen/Regionale Schule 23.33 1.33 23.18 23.18

Sprendlingen/Am alten Sportplatz 23.35 1.35 23.20 23.20

Sprendlingen/Gartenstr. 23.36 1.36 23.21 23.21

Sprendlingen/Markt an 23.37 1.37 23.22 23.22

So = nur Sonntags

So = nur Sonntags

~
Pfingstwiese - Hackenheim - Volxheim - Wollstein - Siefersheim - Wonsheim - Stein-Bockenheim

Freitag - Samstag Sonntag - Montag | Dienstag

Hal llen So

Pfingstwiese ab [19.45 20.55 0.30 1.30 2.30]18.15 22.30 23.15
Friedhof/Alzeyer Str. 19.49 20.59 0.34 1.34 2.34|18.19 22.34 23.19
Rewe Kreisel/Alzeyer Str. 19.50 21.00 0.35 1.35 2.35|18.20 22.35 23.20
Studtstr. 19.51 21.01 0.36 1.36 2.36(18.21 22.36 23.21
Aldi/Alzeyerstr. 19.51 21.01 0.36 1.36 2.36|18.21 22.36 23.21
Darmstadter Hof 19.52 21.02 0.37 1.37 2.37|18.22 22.37 23.22
Hackenheim/Bergstr. 19.53 21.03 0.38 1.38 2.38|18.23 22.38 23.23
Hackenheim/Mitte 19.54 21.04 0.39 1.39 2.39|18.24 22.39 23.24
Volxheim/Raiffeisenstr. 19.57 21.07 042 1.42 242|18.27 22.42 23.27
Volxheim/Kreuznach Str. 19.58 21.08 0.43 1.43 2.43|18.28 22.43 23.28
Wéllstein/Marktstr. 20.02 21.12 0.47 1.47 247|18.32 22.47 23.32
Wollstein/Mitte 20.03 21.13 0.48 1.48 2.48|18.33 22.48 23.33
Wollstein/Kissel 20.04 21.14 0.49 1.49 249|18.34 22.49 23.34
Siefersheim/Am Génsborn 20.06 21.16 0.51 1.51 2.51|18.36 22.51 23.36
Siefersheim/Mitte 20.07 21.17 0.52 1.52 2.52|18.37 22.52 23.37
Wonsheim/Steinbockenheimer Str. 20.09 21.19 0.54 1.54 2.54|18.39 22.54 23.39
Steinbockenheim/Gemeindehalle 20.11 21.21 0.56 1.56 2.56]18.41 22.56 23.41
Steinbockenheim/Wendeplatz _an |20.12 21.22 0.57 1.57 2.57|18.42 22.57 23.42

So = nur Sonntags

)

Stein-Bockenheim - Wonsheim - Siefersheim - Wollstein - Volxheim - Hackenheim - Pfingstwiese

Freitag - Samstag

Sonntag - Montag

/ Hal llen So
Steinbockenheim/Wendeplatz ab |20.14 21.24 18.45
Steinbockenheim/Gemeindehalle 20.15 21.25 18.46
. . . . . - Wonsheim/Steinbockenheimer Str. 20.16 21.26 18.47
Pfingstwiese - Hackenheim - Frei-Laubersheim - Fiirfeld - Neu-Bamberg Siefersheim/Mitte 20.19 21.29 18.50
Siefersheim/Am Génsborn 20.20 21.30 18.51
Wollstein/Kissel 20.22 21.32 18.53
Freitag - Samstag | Samstag - Sonntag | Dienstag Waéllstein/Mitte 20.24 21.34 18.55
Wollstein/Gemaniaplatz 20.25 21.35 18.56
Haltestell Walistein/Marktstr. 20.26 21.36 18.57
Pfingstwiese ab [20.40 0.00 3.00423.45 23.45 Volxheim/Kreuznach Str. 20.29 21.39 19.00
Friedhof/Alzeyer Str. 20.44 0.04 3.04123.49 23.49 Volxheim/Raiffeisenstr. 20.30 21.40 19.01
Rewe Kreisel/Alzeyer Str. 20.45 0.05 3.05(23.50 23.50 Hackenheim/Mitte 20.32 21.42 19.03
Studtstr. 20.46 0.06 3.0623.51 23.51 Hackenheim/Bergstr. 20.33 21.43 19.04
Aldi/Alzeyerstr. 20.46 0.06 3.06(23.51 23.51 Darmstadter Hof 20.34 21.44 19.05
Darmstadter Hof 20.47 0.07 alle 3.07]23.52 23.52 Studtstr. 20.35 21.45 19.06
Hackenheim/Bergstr. 2048 0.08 60 3.08)23.53 23.53 Rewe Kreisel/Alzeyer Str. 20.36 21.46 19.07
Hackenheim/Mitte 20.49 0.09 Min. 3.09)23.54 23.54 Friedhof/Alzeyer Str. 20.37 21.47 19.08
Frei-Laubersheim/Abzweigung 20.53 0.13 3.13|23.58 23.58 Pfingstwiese an [20.41 21.51 19.12
Frei-Laubersheim/Mitte 20.54 0.14 3.14)23.59 23.59 So = nur Sonntags
Frei-Laubersheim/Backhauspforte 20.55 0.15 3.15] 0.00 0.00 /
Frei-Laubersheim/Sandhof 20.56 0.16 3.16] 0.01 0.01
\CErfeld/Turnhalle an ]20.59 0.19 3.19] 0.04 0.04 /
- . . } . R 11 Pendelverkehr Bahnhof - Pfingstwiese/Briickes
Fiirfeld - Hof Iben - Neu-Bamberg - Frei-Laubersheim - Hackenheim - Pfingstwiese
Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
Freitag - Samstag | Samstag - Sonntag | Dienstag Haltestellen so so
Hal 1l Bahnhof ab |14.07 alle 20.37 10.22 alle 13.52 14.07 alle 20.37|14.07 alle 20.37
Firfeld/Turnhalle ab [21.01 0.21 3.21| 0.06 0.06 . 5 £l i i
Fiirfeld/Ibener Str. 2103 023 ale 323| 008 0.08 Briickes an [14.12 Min. 20.42 1027 Min. 13.57 14.12 Min. 20.42|14.12 Min. 20.42
Firfeld/Thalermihle 21.05 025 60 3.25| 0.10 0.10 So = nur Sonntags
Hof Iben 21.06 0.26 Min. 3.26| 0.11 0.11
Neu-Bamberg/Ev.Kirche 21.10 0.30 3.30] 0.15 0.15
Neu-Bamberg/Mitte 21.11 0.31 3.31] 0.16 0.16
Neu-Bamberg/Bahnhof 21.12 . . .
Frei-Laubersheim/Bahnstr. 21.13 PflngStWIQSGIBruckes - Bahnhof
Frei-Laubersheim/Senger 21.14
Frei-Laubersheim/Mitte 21.15
Frei-Laubersheim/Abzweigung  (21.16 Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
Hackenheim/Mitte 21.20
Hackenheim/Bergstr. 21.21 Hal llen So So
Darmstadter Hof 21.22 Briickes ab [14.20 alle 20.20 10.35 alle 14.05 14.20 alle 20.20|14.20 alle 20.20
Studitstr. 21.23 an
Rewe Kreisel/Alzeyer Str. 21.24 Bahnhof an [14.25 Min. 20.25 10.40 Min. 14.10 14.25 Min. 20.25|14.25 Min. 20.25
Friedhof/Alzeyer Str. 21.25 So = nur Sonntags
Pfingstwiese an |21.20 J

Sonderfahrplan

fur Jahrmarktbesucher
vom 18. bis 22. August 2017

Stadtbus

Bad Kreuznach
ng\W\rjM an

Auch in diesem Jahr setzen wir
wieder Sonderbusse zum
Bad Kreuznacher Jahrmarkt ein.

Sonderfahrpl@ne gibt es kostenlos
in unserem KundenbUro und in
unseren Linienbussen.

Zusatzlich bieten wir wieder einen Park-and-Ride-Verkehr

vom Parkplatz Michelin
zum Jahrmarkt (Heidenmavuer)
und zurick

Die P+R-Busse fahren zu folgenden Zeiten
in regelmdaBigen Abstdnden:

Freitag 16:00 bis 3:00 Uhr
Samstag 14:00 bis 3:00 Uhr
Sonntag 10:30 bis 1:00 Uhr
Montag 16:00 bis 1:00 Uhr
Dienstag 16:00 bis 0:00 Uhr

RUckfahrschein: Erwachsene 1,50 €, Kinder 0,80 €

Stadtbus Bad Kreuznach GmbH
RingstraBe 128 a, 55543 Bad Kreuznach, Tel.: 0671 89804-0, www.stadtbus-kh.de



) ) )
Pfingstwiese - Obere Rich.-Wag.-Str - Franziskus-Kirche - Diirerstr. - Pfingstwiese Ebernburg/Schule - Bad Miinster - Bad Kreuznach/Bhf - Pfingstwiese Agnesienberg - Pfingstwiese
Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag Freitag - Samstag | Sonntag - Montag | Dienstag . .
Hatestalion pa— - o Hahestaion Fahrpreise fiir den Sonderverkehr
Pfingstwiese ab [19.20 20.00 22.00 2.00 3.00[19.20 20.00 0.00 1.00[19.20 20.00 21.00 23.00 0.00 Ebemburg/Schule ab [19.15 19.45 20.12 20.22 2222 23.22[19.15 20.12 20.22 21.22 22.22|19.15 20.12 20.22 21.22 Agnesienberg/Schule ab [22.10 23.10 0.10 22.10 23.55 2045 22.55 auf den Linien 201. 202. 203. 204. 206. 221. 224. 226
Friedhof/Alzeyer Str. 19.24 20.04 22.04 2.04 3.04]19.24 20.04 0.04 1.04]19.24 20.04 21.04 23.04 0.04 Ebernburg/Schéne Aussicht 19.16 19.46 20.13 20.23 22.23 23.23]19.16 20.13 20.23 21.23 22.23|19.16 20.13 20.23 21.23 Agnesienberg 22.11 23.11 0.11 2211 23.56 20.46 22.56 3 1 3 3 3 3 3
Rewe Kreisel/Alzeyer Str. 19.25 20.05 22.05 2.05 3.05[19.25 20.05 0.05 1.05[19.25 20.05 21.05 23.05 0.05 Ebemburg/Mitte 19.18 19.48 20.15 20.25 22.25 23.25/19.18 20.15 20.25 21.25 22.25/19.18 20.15 20.25 21.25 Krummer Kranz 2212 2312 0.12 22.12 23.57 20.47 22.57
Studtstr. 19.26 20.06 22.06 2.06 3.06]19.26 20.06 0.06 1.06]19.26 20.06 21.06 23.06 0.06 Ebernburg/Bahnhof 19.19 19.49 20.16 20.26 22.26 23.26]19.19 20.16 20.26 21.26 22.26|19.19 20.16 20.26 21.26 SchloRpark 22.13 23.13 0.13 22.13 23.58 20.48 22.58
Aldi/Alzeyerstr. 19.26 20.06 22.06 2.06 3.06/19.26 20.06 0.06 1.06/19.26 20.06 21.06 23.06 0.06 Bad Minster/Abzweigung Norheim  [19.20 19.50 20.17 20.27 2227 23.27]19.20 20.17 20.27 21.27 22.27/19.20 20.17 20.27 21.27 Holzmark{/Otto-Zimmer-Platz ~ [22.15 23.15 0.15 22.15 0.00 20.50 23.00
Obere Richard-Wagner-Str. 19.27 20.07 22,07 2,07 3.07[19.27 20.07 007 1.07[19.27 20.07 21.07 23.07 0.07 Bad Miinster/Mitte 19.21 19.51 20.18 20.28 2228 23.2819.21 20.18 20.28 21.28 22.2819.21 20.18 20.28 21.28 \Stadmaus/va Halle 2216 23.16 0.16 2216 0.01 20.51 23.01 )
Gluckstr. 19.28 20.08 22,08 208 3.08/19.28 20.08 0.08 1.08]19.28 20.08 21.08 23.08 0.08 Bad Miinster/Bahnhof 19.23 19.53 20.20 20.30 22.30 23.30]19.23 20.20 20.30 21.30 22.30/19.23 20.20 20.30 21.30 Briickes an [22.18 23.18_0.18 22.18 0.03 20.53 23.03 ;
Richard-Wagner-Str. 19.30 2010 alle 22.10 alle 2.10 3.10/19.30 20.10 alle 0.10 1.1019.30 20.10 21.10 23.10 0.10 Bad Miinster/Weinbergstr. 19.24 19.54 20.21 20.31 alle 22.31 23.31[19.24 20.21 20.31 21.31 22.31[19.24 20.21 20.31 21.31 In den Sonderbussen werden keine Wochen-/Monats- und Jahreskarten anerkannt.
Dr.Martin-Luther-King-Schule ~ [19.31 2011 30 2241 60 211 3.11|19.31 2011 60 0.11 1.11/19.31 20.11 21.11 23.11 0.11 Theodorshalle 19.25 19.55 20.22 20.32 30 22.32 23.32[19.25 20.22 20.32 21.32 22.32|19.25 20.22 20.32 21.32
Pfalzsprung 19.32 2012 Min. 2212 Min. 212 3.12|19.32 20.12 Min. 0.12 1.12|19.32 20.12 21.12 23.12 0.12 Salinental 19.26 19.56 20.23 20.33 Min. 22.33 23.33[19.26 20.23 20.33 21.33 22.33|19.26 20.23 20.33 21.33 ; = ; ;
St Franziskus-Kirche 1934 2014 2214 214 3.14[19.34 20.14 0.14 1.14[19.34 20.14 21.14 2314 0.14 Karlshalle 19.28 19.58 20.25 20.35 22.35 23.35[19.28 2025 20.35 21.35 22.35[19.28 20.25 20.35 21.35 . . . Inhaber solcher Zeitkarten konnen gegen Vorlage dieser Zeitkarten
Matthias-Griinewald-Str. 19.35 20.15 22.15 215 3.15[19.35 20.15 0.15 1.15[19.35 20.15 21.15 23.15 0.15 Moltkestr. 19.29 19.59 20.26 20.36 2236 23.36/19.29 20.26 20.36 21.36 22.36/19.29 20.26 20.36 21.36 Pfingstwiese - Agnesienberg Einzelfahrschei Hi d Riickfahrt leichen T b
Korellengarten 19.36 20.16 2216 216 3.16/19.36 20.16 0.16 1.16/19.36 20.16 21.16 23.16 0.16 Oranienpark 19.30 20,00 20.27 20.37 22.37 23.37|19.30 20.27 20.37 21.37 22.37|19.30 20.27 2037 21.37 INzelranrscheine zur [Ain- unad RUCKIanrt am gieicnen lag erweroen.
Diirerstr. 19.37 2017 2217 247 3.17[19.37 20.17 017 1.17|19.37 20.17 21.17 2347 0.17 Badeallee/Kreisverwaltung 19.32 20.02 20.29 20.39 22.39 23.39]19.32 20.29 20.39 21.39 22.3919.32 20.29 20.39 21.39 . .
Optische Werke 19392019 2219 219 3.19[19.39 20.19 0.19 1.19}19.39 20.19 21.19 2319 0.19 Salinenplatz/GALERIA Kaufhof  |19.34 20.04 20.31 20.41 22.41 23.41]19.34 20.31 20.41 21.41 22.41/19.34 20.31 20.41 21.41 Freitag - Samstag | Sonntag - Montag |  Dienstag Semestertickets werden nicht anerkannt.
AOK an [19.40 20.20 2220 220 3.20[19.40 20.20 020 1.20[19.40 20.20 21.20 23.20 0.20 ) Bahnhof 19.37 20.07 20.34 20.44 22.44 23.44]19.37 20.34 20.44 21.44 22.44[19.37 20.34 20.44 21.44 —
\fingstwi .45 20. : ! 45 20. 025 19.45 20.25 21.25 23.25 Pfingstwi an |19.41 20.11 20.38 20.48 22.48 23.48|19.41 20.38 20.48 21.48 22.4819.41 20.38 20.48 21.48 ! J . - . . . : P :
— ReAn —Rs 8 —nean Fr " Frofiags Vo= nur Moniags Brckes [0 H0 T 2007 o5 2235 0 * Bei der Linie 204 (Pfingstwiese - Winzenheim) gilt der Sondertarif ab den Fahrten
adthaus I I I [ y L B ] . . . .
N J Stadthaus/ViL Halle 22022302 002  [22.02 2347 20.37 2247 017 des Sonderfahrplanes 19:00 Uhr ab Winzenheim und 19:30 Uhr ab Pfingstwiese.
. . Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz ~ [22.03 23.03 0.03 22.03 23.48 20.38 2248 0.18
Hohe Bell - PflngstW|ese SchloRpark 22.04 23.04 0.04 22.04 23.49 20.39 22.49 0.19
Krummer Kranz 22.05 23.05 0.05 22.05 23.50 20.40 22.50 0.20
~ Agnesienberg 22.06 23.06 0.06 22.06 23.51 2041 22.51 021 )
i - - i . . \Agnesienberg/Schule an [22.07 23.07_0.07 22.07 23.52 20.42 22.52 0.22
Freitag - Samstag | Sonntag - Montag | Dienstag Kuhberg - Bad Kreuznach/Bahnhof - Pfingstwiese
; 1 Fr Sa Mo So
Hohe Bell ab [19.33 19.50 19.33 19.55 19.33 ~
Weyroth 19.34 19.51 19.34 19.56 19.34 Freitag - Sam: nntag - Mon Dien: . i ! i
Richard-Wagner-St. 1936 19.53 19.36 19.58 19.36 eitag - Samstag | Sonntag - Montag | Dienstag Winzenheim - Pfingstwiese
Dr.Martin-Luther-King-Schule  [19.37 19.54 19.37 19.59 19.37 Haltestell Sa So
Pfalzsprung 19.38 19.55 19.38 20.00 19.38 Kuhberg ab [19.15 19.40 20.06 0.06[19.15 20.06 21.06 22.0620.06 21.06
St Franziskus-Kirche 19.40 19.57 19.40 20.02 19.40 Jugendherberge 19.16 19.41 20.07 0.07[19.16 20.07 21.07 22.07/20.07 21.07 Freitag - Samstag Sonntag Montag - Dienstag
Matthias-Grinewald-Str. 19.41 19.58 19.41 20.03 19.41 Hans-Klauer-Weg 19.17 19.42 20.08 0.08[19.17 20.08 21.08 22.08/20.08 21.08
Korellengarten 19.42 19.59 19.42 20.04 19.42 August-Bechter-Str. 19.17 19.42 20.08 0.08[19.17 20.08 21.08 22.0820.08 21.08 Haltestellen Mo
Diirerstr. 19.43 20.00 19.43 20.05 19.43 Dr.-Velten-Str. 19.18 19.43 20.09 0.09[19.18 20.09 21.09 22.0920.09 21.09 Winzenheim/Wendeplatz ab 19.55 20.22 2222
Optische Werke 19.45 20.02 19.45 20.07 19.45 Kleistschule 19.18 19.43 20.09 0.09[19.18 20.09 21.09 22.0920.09 21.09 Winzenheim/Honigberg 19.56 20.23 2223
AOK 19.46 20.03 19.46 20.08 19.46 Konigsberger Str. 19.19 19.44 20.10 0.10[19.19 20.10 21.10 22.10}20.10 21.10 Winzenheim/Obere Gartenstr. 19.57 20.24 2224
Pfingstwiese an [19.51 20.08 19.51 20.13 19.51 St.-Wolfgang-Kirche 19.20 19.45 20.11 alle  0.11[19.20 20.11 21.11 22.11/20.11 21.11 Winzenheim/Marktstr. 14.14 14.59 15.44 19.29 19.58 20.25 2225 22.44 23.29 1.4411.44 12.29 13.14 22.14 22.59[16.59 17.44 20.44 21.29 22.14 22.59
Fr = nur Freitags Sa = nur Samstags So = nur Sonntags Stettiner Str. 19.21 19.46 2012 60  0.12]19.21 20.12 21.12 22.12[20.12 21.12 Winzenheim/Schlesienstr. 14.15 15.00 15.45 19.30 19.59 20.26 22.26 22.45 23.30 1.45[11.45 12.30 13.15 22.15 23.00[17.00 17.45 20.45 21.30 22.15 23.00
Mo = nur Montags Im Schénefeld 19.23 19.48 20.14 Min. 0.14|19.23 20.14 21.14 22.14}20.14 21.14 Winzenheimer Dreieck 14.16 15.01 15.46 19.31 20.00 20.27 2227 22.46 23.31 1.4611.46 12.31 13.16 22.16 23.01[17.01 17.46 20.46 21.31 22.16 23.01
J St.-Franziska-Stift 19.24 19.49 20.15 0.15[19.24 20.15 21.15 22.15[20.15 21.15 Winzenheim/Unter den Gérten  [14.17 15.02 15.47 alle  19.32 20.01 20.28 alle 22.28 22.47 2332 alle  1.47|11.47 12.32 13.17 alle  22.17 23.02|17.02 17.47 alle  20.47 21.32 22.17 23.02
Berufsschule 19.25 19.50 20.16 0.16]19.25 20.16 21.16 22.16[20.16 21.16 Winzenheim/Waldhilbersheimer Str.  [14.19 15.04 15.49 45  19.34 20.03 20.30 30  22.30 22.49 23.34 45 1.49|11.49 12.34 1319 45  22.19 23.04[17.04 17.49 45  20.49 21.34 22.19 23.04
Diakonie 19.26 19.51 20.17 0.17]19.26 20.17 21.17 22.17[20.17 21.17 Winzenheim/Waldalgesheimer Str.  [14.21 15.06 15.51 Min  19.36 20.05 20.32 Min  22.32 22.51 23.36 Min  1.51|11.51 12.36 13.21 Min 2221 23.06/17.06 17.51 Min  20.51 21.36 22.21 23.06
~N Lina-Hilger-Gymnasium 19.28 19.53 20.19 0.19[19.28 20.19 21.19 22.1920.19 21.19 Biittenweg 14.23 15.08 15.53 19.38 20.07 20.34 22.34 22.53 23.38 1.53|11.53 12.38 13.23 22.23 23.08[17.08 17.53 2053 21.38 22.23 23.08
: : - Hhi Bahnhof 19.31 19.56 20.22 0.22]19.31 20.22 21.22 22.22[20.22 21.22 Otto-Hersing-Str. 14.24 15.09 15.54 19.39 20.08 20.35 22.35 22.54 23.39 1.54|11.54 12.39 13.24 22.24 23.09]17.09 17.54 20.54 21.39 22.24 23.09
Pfingstwiese - Bad Miinster - Ebernburg/Schule - (Feilbingert - Hallgarten) Bahnhof 19.31 19.56 20.22 0.22[19.31 2022 21.22 22.22|20.22 21.22 Dr.—Geisenr?eyner—Str. 14.25 15.10 15.55 19.40 20,09 20.36 22.36 22.55 23.40 1.55|11.55 12,40 13.25 2225 23.10[17.10 17.55 20.55 21.40 22.25 2310
Pfingstwi an |19.35 20.00 20.26 0.26]19.35 20.26 21.26 22.26|20.26 21.26 Stadthaus 14.26 15.11 15.56 19.41 20.10 20.37 22.37 22.56 23.41 1.56[11.56 12.41 13.26 2226 23.11[17.11 17.56 20.56 21.41 22.26 23.11
- - Sa = nur Samstags So = nur Sonntags Briickes an [14.28 15.13 15.58 19.43 20.12 20.39 22.39 22.58 23.43 1.5811.58 12.43 13.28 22.28 23.13]17.13 17.58 20.58 21.43 22.28 23.13
Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag \_ J Mo = nur Montags )
; . \
Pfingstwiese ab [20.00 2200 2300 0.00 045 2.00 3.00|20.00 23.00 2345 1.00[20.00 21.00 23.00 0.00
Salinenplatz/GALERIA Kaufhof  [20.03 22032303 003 048 203 3.03]20.03 23.03 2348 1.03[20.03 21.03 23.03 0.03 ~
Badeallee/Kreisverwaltung 20.04 2204 2304 0.04 049 204 3.04]20.04 23.04 2349 1.04[20.04 21.04 23.04 0.04 . . . .
Oranienpark 20.05 22.0523.05 005 050 2.05 3.05/20.05 23.05 23.50 1.05|20.05 21.05 23.05 0.05 Pfi . -B K h/Bahnhof - Kuhb ) megstwwse = Winzenheim
Moltkestr. 20.06 22,06 23.06 006 0.51 206 3.06/20.06 23.06 2351 1.06[20.06 21.06 23.06 0.06 ingstwiese ad Kreuznach/Bahnho unberg
Karlshalle 20.07 2207 2307 007 052 207 3.07]20.07 2307 2352 1.07[20.07 21.07 23.07 0.07
Salinental 20.09 alle 22.09 23.09 0.09 0.54 2.09 3.09J20.09 alle 23.09 23.54 1.09]20.09 21.09 23.09 0.09 Freitag - Samstag Sonntag Montag - Diens[ag
Theodorshalle 2010 30 22102310 0.10 055 210 3.10f20.10 60 23.10 2355 1.10[20.10 21.10 23.10 0.10 Freitag - Samstag | Sonntag - Montag Dienstag — -
Bad Miinster/Weinbergstr. 2012 Min. 22.12 2312 012 057 212 3.42[20.12 Min. 2312 2357 1.12[20.12 21.12 2312 0.12 — ' ] Mo Di_ Mo Mo
Bad Miinster/Bahnhof 20.13 2213 2313 043 058 2143 3413|2013 2313 2358 1.13[20.13 21.13 2313 0.3 Halteste Briickes ab [14.45 19.15 20.00 22.00 22.30 3.00[12.15 13.00 0.15 1.00[17.30 22.00 22.45 23.30 0.00 0.15 1.00
Bad Miinster/Mitte 20.14 2214 2314 0.4 059 214 3.14]20.14 2314 2359 1.14[20.14 21.14 2314 0.14 Pfingstwiese ab 119.45 245 19.45 045 19.45 20.45 22.45 23.45 Stadthaus 14.46 19.16 20.01 22,01 22.31 3.01[12.16 13.01 0.16 1.01}17.31 22.0122.46 23.31 0.01 0.16 1.01
Bad Miinster/Abzweigung Norheim 20.15 2215 2315 015 1.00 2.15 3.15|20.15 2315 0.00 1.15|20.15 21.15 23.15 0.15 B.ahnht?f ; 19.49 249 19.49 0.49 19.49 20.49 22.49 23.49 Dr_—Gelsel:}heyner—Str. 14.47 19.17 20.02 22.02 22.32 3.02|12.17 13.02 0.17 1.02|17.32 22.02 22.47 2332 0.02 0.17 1.02
Ebernburg/Bahnhof 20.16 2216 23.16 0.16 1.01 2.16 3.16/20.16 23.16 0.01 1.16/20.16 21.16 23.16 0.16 Lina-Hilger-Gymnasium 19.51 2.51 19.51 0.51 19.51 20.51 22.51 23.51 Otto-Hersing-Str. 14.48 19.18 20.03 22.03 22.33 3.03]12.18 13.03 0.18 1.03/17.33 22.03 2248 23.33 0.03 0.18 1.03
Ebernburg/Mitte 20.17 2217 2347 047 1.02 217 3.17|20.17 2317 0.02 1.17|20.17 21.17 2317 0417 Diakonie 19.53 2.53 19.53 0.53 19.53 20.53 22.53 23.53 Bgttenwgg ) 14.49 alle  19.19 20.04 alle 22.04 22.34 alle 3.04|12.19 13.04 alle 0.19 1.04|17.34 alle 22.04 22.49 23.34 0.04 0.19 1.04
Ebernburg/Herrengarten 20.18 2218 2318 018 218 3418|2018 2318 1.18]20.18 2118 23.18 Berufsschule 19.54 254 19.54 0.54 19.54 20.54 22.54 2354 Winzenheim/Waldalgesheimer Str.  14.51 45 19.21 20.06 45 22,06 22.36 45  3.06[1221 13.06 45 021 1.06|17.36 45 22,06 2251 23.36 0.06 021 1.06
Ebernburg/Schule an [20.19 2219 2319 0.19 219 3.19[20.19 23.19 1.1920.19 21.19 23.19 St.—Fra_nnska—Stlﬂ 19.55 2.55 19.55 0.55 19.55 20.55 22.55 23.55 Winzenheim/Waldhilbersheimer Str. 14.52 Min  19.22 20.07 Min  22.07 22.37 Min  3.07|12.22 13.07 Min  0.22 1.07|17.37 Min  22.07 22.52 23.37 0.07 0.22 1.07
Ebernburg/Schéne Aussicht  ab — 1.03 — 0.03 018 Im Schénefeld 19.56 alle 2.56 19.56 alle 0.56 19.56 20.56 22.56 23.56 Winzenheim/Unter den Garten  [14.53 19.23 20.08 22,08 22.38 3.08[12.23 13.08 0.23 1.0817.38 2208 22.53 23.38 0.08 0.23 1.08
Hof Fenske 105 005 0.20 Stettiner Str. 19.57 60 257 19.57 60 057 19.57 20.57 22.57 23.57 Winzenheimer Dreieck 14.54 19.24 20.09 22.09 22.39 3.09[12.24 13.09 024 1.09]17.39 22.09 22.54 23.39 0.09 0.24 1.09
Bingert 1.08 0.08 023 St.-Wolfgang-Kirche 19.57 Min. 257 19.57 Min. 0.57 19.57 2057 22.57 23.57 Winzenheim/Schlesienstr. 14.55 19.25 20.10 2210 22.40 3.10[12.25 13.10 0.25 1.10[17.40 2210 22.55 23.40 0.10 0.25 1.10
Feilbingert/Friedhof 1.09 0.09 024 Kénigsberger Str. 19.58 258 19.58 0.58 19.58 20.58 22.58 23.58 Winzenheim/Marktplatz | | 2011 2211 | | | | | | | | | | | | |
Feilbingert/Markt 110 0.10 0.25 Kleistschule 19.59 2.59 19.59 0.59 19.59 20.59 22.59 23.59 Winzenheim/Marktstr. 14.56 1926 | | 2241 3.11[12.26 13.11 0.26 1.11[17.41 2211 22.56 23.41 0.11 026 1.11
Drsiwaiharhiof 114 014 0.29 Dr.-Velten-Str. 20.00 3.00 20.00 1.00 20.00 21.00 23.00 0.00 Winzenheim/Obere Gartenstr. 20.12 2212
Hallgarten/Am Festplatz 1.15 0.15 0.30 August-Bechter-Str. 20.01 3.01 20.01 1.01 20.01 21.01 23.01 0.01 Winzenheim/Honigberg 20.12 22.12
Hallgarten/Schéne Aussicht 1.16 0.16 0.31 Hans-Klauer-Weg 20.01 3.01 20.01 1.01 20.01 21.01 23.01 0.01 Winzenheim/Wendeplatz an 20.14 22.14 _ §
Hallgarten/Marktplatz 1.17 0.17 0.32 Jugendherberge 20.02 3.02 20.02 1.02 20.02 21.02 23.02 0.02 Mo = nur Montags Di = nur Dienstags
\ Hallgarten/Wendeplatz an 118 018 033/ \Kuhberg an |20.03 3.03 20.03 1.03 20.03 21.03 23.03 0.03 J \_ J




